

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	Obec Oravský Biely Potok		
<b>Okres</b>	Tvrdošín		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná <b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná <b>297,88</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>	<b>5 297,88</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	1,19	m <sup>3</sup>	33,26	39,58
2	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	1,19	m <sup>3</sup>	8,68	10,33
3	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	20,47	m <sup>3</sup>	18,81	385,07
4	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	20,47	m <sup>3</sup>	5,33	109,10
5	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	1,19	m <sup>3</sup>	1,21	1,44
6	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	1,19	m <sup>3</sup>	0,72	0,86
7	Murivo základových pásov (m <sup>3</sup> ) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	5,48	m <sup>3</sup>	122,94	673,72
8	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	20,47	m <sup>3</sup>	67,60	1 383,84
9	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15, jednotlivo do pätiiek	1,19	m <sup>3</sup>	102,53	122,01
10	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	0,66	m <sup>3</sup>	80,17	52,91
11	Debnie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	14,62	m <sup>2</sup>	6,15	89,93
12	Debnie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	14,62	m <sup>2</sup>	2,35	34,39
13	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m na oceľ. kotvy	37	ks	5,24	194,03

14	Brána dvojkřídlová ocelová, poplastovaná, výška:1,8 m,šírka 4m	1	ks	540,00	540,00
15	Stĺpik GALAXIA 60x40x1,50x3000 / ZN +PVC6005	37	ks	12,52	463,09
16	Panel PLUTO LIGHT 2430x2500/ ZN +PVC6005	33	ks	30,16	995,15
17	Príchytka panelu na stĺp 60x40mm /4mm / priebežná	135	ks	1,25	168,48
18	Príchytka panelu na stĺp 60x40mm /4mm / rohová	20	ks	1,25	24,96
19	Príchytka U43 na panel /4mm / ZN+PVC6005/ kompletná	10	ks	0,90	9,00
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 297,88</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa .....

Spracoval: Titul, meno a priezvisko

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa